
郡山商工会議所 会員事業所の皆様へ 

日頃より、当商工会議所の事業運営につきまして、多大なるご理解とご協力を賜り、

心より御礼申し上げます。 

おかげさまで、私どもは本年創立 100周年を迎えることができました。これもひとえ

に会員事業所皆様のご支援の賜物と深く感謝申し上げます。 

このたび、会員事業所の皆様への感謝の意を表すとともに、次の 100年もともに歩

んでいきたいという思いを込め、9月 25日（木曜日）の朝刊（福島民報新聞・福島民友

新聞）に記念記事および広告を掲載する予定です。掲載広告には、現会員事業所様の 

お名前（法人・屋号のみ、個人名は除く）を記載いたします。 

つきましては、掲載を希望されない場合は、お手数ですが 9月 16日（火曜日）まで

に下記事務局へご連絡くださいますようお願い申し上げます。 

※令和 7年 8月31日現在の情報を基に作成し、順不同で掲載いたします。また、またデザインの都合上、 

お名前の途中に改行や空白が入る場合もございます。予めご容赦ください。 
 

郡山商工会議所 総務部 

電話：024-921-2600 / メール admin@entre.gr.jp 

（電話での対応時間 平日 8：30-17：00） 

 

 

 

 

 

※順不同、敬称略 


